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Open Show säännöt 

 

Open Show on kaikille itäeuroopanpaimenkoirille avoin tapahtuma, jossa edetään lähes kuin 
oikeissa näyttelyissä. Tapahtumaan on tervetulleita niin kokeneet kehäketut kuin 
ensikertalaisetkin sekä sellaiset rodun edustajat, jotka eivät syystä tai toisesta voi osallistua 
virallisiin näyttelyihin. 

Urokset ja nartut arvostellaan erikseen, ensin urokset jokaisessa luokassa ja sen jälkeen 
nartut. Luokissa ei jaeta laatumainintoja, vaan tuomari sijoittaa kaikissa luokissa neljä 
parasta koiraa ja jakaa kunniapalkinnot haluamilleen koirille. Jokaisessa luokassa valitaan 
sen luokan ROP- ja VSP-koirat luokan ensimmäisiksi sijoittuneista uroksesta ja nartusta. 
Lisäksi tuomari jakaa arvosteluiden yhteydessä haluamilleen koirille oikeuden osallistua 
lisäluokkiin, jotka järjestetään ennen Best In Open Show’ta. 

Open Show’sta saat ulkomuototuomarin kirjallisen arvion koirastasi sekä paljon hyvää 
käsittelykokemusta. Tapahtumassa edetään koiran tahtisesti, jokaiselle pyritään saamaan 
mahdollisimman hyvä kokemus. 

Arvosteluluokat: 

Vauvat (4 kk – alle 6 kk)​
Pennut (6 kk – alle 9 kk)​
Juniorit (9 kk – alle 15 kk)​
Nuoret (15 kk – alle 24 kk)​
Aikuiset (2–7 v)​
Veteraanit (yli 8 v)​
Käyttökoirat​
Kotikoirat 

​
Kasvattajaluokka (3–4 kasvattia)​
Jälkeläisluokka (isä/emä ja 3–4 jälkeläistä)​
Parikilpailu 

​
Iloisin esiintyjä​
Paras liike​
Paras yhteistyö 

Käyttökoiraluokkaan voivat osallistua ne itäeuroopanpaimenkoirat, joilla on käyttötulos 
jostakin kilpailulajista (ei koske BH/LTE/MH). 



Kotikoiraluokkaan voivat osallistua ne itäeuroopanpaimenkoirat, joilla on jokin virallisessa 
näyttelyssä hylkäävä virhe (kives- tai hammaspuutos, pitkäkarvaisuus jne.). 

Kasvattaja- ja jälkeläisluokassa tulee esittää 3–4 kasvattia/jälkeläistä yhdestä tai 
useammasta pentueesta. Parikilpailussa esitetään kaksi itäeuroopanpaimenkoiraa yhtä 
aikaa (uros ja narttu). Kaikkien näihin luokkiin ilmoitettujen koirien tulee olla ilmoitettuina 
myös johonkin varsinaiseen luokkaan. 

Jokaisessa luokassa arvostellaan koirat numerojärjestyksessä, aina ensin urokset ja sen 
jälkeen nartut. Tuomari sijoittaa jokaisessa luokassa neljä parasta urosta ja neljä parasta 
narttua ja jakaa haluamilleen koirille kunniapalkinnon (KP). Luokkien ensimmäiseksi 
sijoittuneet uros ja narttu kisaavat vielä sen luokan ROP- ja VSP-luokkapalkinnosta. Vain 
KP:n saaneet koirat voivat olla luokkansa ROP tai VSP. 

 

Tapahtuman kulku 

Kehässä arvostellaan koirat ennalta määrätyssä numerojärjestyksessä ikäluokittain. Kehän 
aloittaa vauvaluokan urokset, ja etenee siitä järjestyksessä aina kotikoiraluokkaan asti. 
Jokaisessa luokassa tuomari sijoittaa maksimissaan neljä parasta koiraa ja jakaa 
haluamilleen koirille kunniapalkinnon (KP). Lopuksi luokan ensimmäisiksi sijoittuneet uros ja 
narttu kisaavat vielä luokan ROP- ja VSP-tuloksesta. Vain KP:n saaneet koirat voivat kisata 
ROP-kehissä. Jokaisen luokan aikana tuomari voi jakaa haluamilleen koirille pääsylippuja 
lisäkehiin. 

Kun kaikki ROP- ja VSP-koirat on valittu, siirrytään kasvattajaluokkaan ja sen jälkeen 
jälkeläisluokkaan. Kasvattaja- ja jälkeläisluokissa tuomari sijoittaa maksimissaan neljä 
ryhmää ja jakaa KP:t haluamilleen ryhmille. Ensimmäiseksi sijoittunut ryhmä on 
BIS-kasvattaja-/jälkeläisryhmä. BIS-tittelin saanti vaatii, että kyseinen ryhmä on saanut 
tuomarilta KP:n. 

Näiden jälkeen käydään parikilpailu, jossa tuomari sijoittaa jälleen maksimissaan neljä paria 
ja jakaa haluamilleen pareille KP:n. Ensimmäiseksi sijoittunut pari on BIS-pari, edellyttäen 
että pari on saanut tuomarilta myös KP:n. 

Parikisan jälkeen siirrytään lisäkehiin. Kaikki lisäkehiin pääsylipun saaneet koirat kisaavat 
omassa kategoriassaan: Iloisin esiintyjä, Paras liike, Paras yhteistyö. Näissä luokissa 
tuomari valitsee vain voittajakoiran. 

Päivän viimeiseksi kisataan Best In Show -kilpailu, jossa kisaavat kaikki ROP-koirat. Tuomari 
sijoittaa kaikki koirat valitsemaansa järjestykseen ja kisan voittaja kruunataan Open Shown 
Best In Show -koiraksi. 

 


